
ZARZĄDZENIE NR 164/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  15 580,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej  

  
 
 

480,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 
17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy    

  
 
 
 

9 000,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 
ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji 
i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.) 

  
 
 
 
 
 

6 100,00 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  307 364,51 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe 

  
 

2 347,79 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, 
w związku z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. z 2016 r. 
poz. 1250), zmienionej uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64)  

  
 
 
 
 
 
 
 

20 928,72 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 

  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 1



zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2023. 

16 466,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

  
 

90,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną 
waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia  

  
 
 
238 142,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacanie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych 

  
 
 
 

29 390,00 zł 

3.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   15 580,00 zł 
 w tym:   
 - na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej  

  
 

480,00 zł 
 - na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy    

  
 
 

9 000,00 zł 
 - na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 

17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji 
i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.) 

  
 
 
 
 

6 100,00 zł 

4.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   322 864,51 zł 
 w tym:   
 - na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 
  

2 347,79 zł 
 - na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, 
w związku z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. z 2016 r. 
poz. 1250), zmienionej uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64)  

  
 
 
 
 
 
 

20 928,72 zł 

 - na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o 
pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 
miesięcznie na pracownika zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023. 

  
 
 
 

16 466,00 zł 
 - na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
  

90,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 2



 - na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa 
w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w 
związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od  1 
stycznia  

  
 
 
238 142,00 zł 

 - na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych 

  
 
 

29 390,00 zł 
 - na zakup wyposażenia kuchennego na potrzeby bieżącego 

funkcjonowania Klubu „Senior+” 
  

3 500,00 zł 
 - na realizację na realizację zadania realizowanego w ramach 

programu priorytetowego „Usuwanie odpadów azbestowych Część 1) 
Przedsięwzięcia w zakresie demontażu, zbierania, transportu oraz 
unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest, zgodnie z 
gminnymi programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest” z udziałem środków udostępnionych przez Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej dla 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Rzeszowie (Umowa dotacji nr 8373/2023/OZ/R/DA)  

  
 
 
 
 
 
 
 

4 500,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Budowa zadaszenia tarasu przy budynku 
Domu Ludowego w Siedliskach Sławęcińskich położonego 
w miejscowości Sławęcin” 

  
 

7 500,00 zł 
5.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 

Nr F-VI.3111.2.122.2023 z 02.10.2023 r.,                   Nr F-
VI.3111.2.123.2023 z 02.10.2023 r., Nr F-VI.3111.1.169.2023 z 
02.10.2023 r., Nr F-VI.3111.1.173.2023 z 05.10.2023 r ,               Nr 
F-VI.3111.1.174.2023 z 05.10.2023 r., Nr F-VI.3111.1.177.2023 z 
06.10.2023 r., Nr F-VI.3111.1.178.2023 z 06.10.2023 r.,              Nr 
F-VI.3111.1.179.2023 z 06.10.2023 r., Nr F-VI.3111.2.134.2023 z 
09.10.2023 r. 

  

6.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 16 000,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  15 500,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   8 000,00 zł 
- rezerwa inwestycyjna  7 500,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 804 405,68 2 347,79 806 753,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

118 002,52 2 347,79 120 350,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 524,57 2 347,79 119 872,36

852 Pomoc społeczna 2 334 278,37 21 814,72 2 356 093,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 007 420,37 20 928,72 1 028 349,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

999 852,72 20 928,72 1 020 781,44

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

30 300,00 -480,00 29 820,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 500,00 -480,00 27 020,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 409 700,00 -9 000,00 400 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

406 000,00 -9 000,00 397 000,00

85216 Zasiłki stałe 383 700,00 -6 100,00 377 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

360 900,00 -6 100,00 354 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 109 670,00 16 466,00 126 136,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 230,00 16 466,00 121 696,00

855 Rodzina 7 882 669,00 267 622,00 8 150 291,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 752 810,00 238 142,00 7 990 952,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 683 900,00 238 142,00 7 922 042,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 210,00 90,00 3 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 210,00 90,00 3 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 468,00 29 390,00 101 858,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 568,00 29 390,00 100 958,00

Razem: 65 877 952,97 291 784,51 66 169 737,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 804 405,68 2 347,79 806 753,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

118 002,52 2 347,79 120 350,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 524,57 2 347,79 119 872,36

852 Pomoc społeczna 2 334 278,37 21 814,72 2 356 093,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 007 420,37 20 928,72 1 028 349,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

999 852,72 20 928,72 1 020 781,44

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

30 300,00 -480,00 29 820,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 500,00 -480,00 27 020,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 409 700,00 -9 000,00 400 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

406 000,00 -9 000,00 397 000,00

85216 Zasiłki stałe 383 700,00 -6 100,00 377 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

360 900,00 -6 100,00 354 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 109 670,00 16 466,00 126 136,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 230,00 16 466,00 121 696,00

855 Rodzina 7 882 669,00 267 622,00 8 150 291,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 752 810,00 238 142,00 7 990 952,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 683 900,00 238 142,00 7 922 042,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 210,00 90,00 3 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 210,00 90,00 3 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 468,00 29 390,00 101 858,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 568,00 29 390,00 100 958,00

Razem: 65 877 952,97 291 784,51 66 169 737,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 428 958,00 -15 500,00 413 458,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 428 958,00 -15 500,00 413 458,00

4810 Rezerwy 395 100,00 -8 000,00 387 100,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 858,00 -7 500,00 26 358,00

801 Oświata i wychowanie 23 851 025,23 2 347,79 23 853 373,02

80104 Przedszkola 1 067 809,00 -8 000,00 1 059 809,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 -8 000,00 142 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

118 002,52 2 347,79 120 350,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 163,58 23,25 1 186,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 360,99 2 324,54 118 685,53

80195 Pozostała działalność 127 678,00 8 000,00 135 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 607,00 8 000,00 67 607,00

852 Pomoc społeczna 4 402 088,37 25 314,72 4 427 403,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 007 420,37 20 928,72 1 028 349,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 978,00 6 000,00 613 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 690,00 1 030,00 112 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 942,72 158,72 16 101,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 793,45 5 740,00 84 533,45

4220 Zakup środków żywności 32 000,00 2 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 000,00 9 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

33 100,00 -480,00 32 620,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 300,00 -480,00 29 820,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

502 700,00 -9 000,00 493 700,00

3110 Świadczenia społeczne 499 000,00 -9 000,00 490 000,00

85216 Zasiłki stałe 388 700,00 -6 100,00 382 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 365 900,00 -6 100,00 359 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 110 830,00 16 466,00 1 127 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716 000,00 16 466,00 732 466,00

85295 Pozostała działalność 150 538,00 3 500,00 154 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 3 500,00 10 400,00

855 Rodzina 8 056 809,00 267 622,00 8 324 431,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 726 950,00 238 142,00 7 965 092,00

3110 Świadczenia społeczne 6 625 950,00 227 000,00 6 852 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 400,00 6 200,00 165 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875 000,00 3 600,00 878 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 678,00 1 342,00 6 020,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 210,00 90,00 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 70,00 1 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,00 12,00 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00 2,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587,00 6,00 593,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 468,00 29 390,00 101 858,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 568,00 29 390,00 100 958,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 298 837,19 4 500,00 10 303 337,19

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 085,80 4 500,00 29 585,80

4300 Zakup usług pozostałych 24 085,80 4 500,00 28 585,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 649 271,17 7 500,00 2 656 771,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 997 858,64 7 500,00 2 005 358,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 078,22 8 000,00 210 078,22

4260 Zakup energii 212 951,24 -8 000,00 204 951,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 302,18 7 500,00 840 802,18

Razem: 79 263 641,41 291 784,51 79 555 425,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 428 958,00 -15 500,00 413 458,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 428 958,00 -15 500,00 413 458,00

4810 Rezerwy 395 100,00 -8 000,00 387 100,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 858,00 -7 500,00 26 358,00

801 Oświata i wychowanie 23 851 025,23 2 347,79 23 853 373,02

80104 Przedszkola 1 067 809,00 -8 000,00 1 059 809,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 -8 000,00 142 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

118 002,52 2 347,79 120 350,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 163,58 23,25 1 186,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 360,99 2 324,54 118 685,53

80195 Pozostała działalność 127 678,00 8 000,00 135 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 607,00 8 000,00 67 607,00

852 Pomoc społeczna 4 402 088,37 25 314,72 4 427 403,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 007 420,37 20 928,72 1 028 349,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 978,00 6 000,00 613 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 690,00 1 030,00 112 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 942,72 158,72 16 101,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 793,45 5 740,00 84 533,45

4220 Zakup środków żywności 32 000,00 2 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 000,00 9 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

33 100,00 -480,00 32 620,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 300,00 -480,00 29 820,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

502 700,00 -9 000,00 493 700,00

3110 Świadczenia społeczne 499 000,00 -9 000,00 490 000,00

85216 Zasiłki stałe 388 700,00 -6 100,00 382 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 365 900,00 -6 100,00 359 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 110 830,00 16 466,00 1 127 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716 000,00 16 466,00 732 466,00

85295 Pozostała działalność 150 538,00 3 500,00 154 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 3 500,00 10 400,00

855 Rodzina 8 056 809,00 267 622,00 8 324 431,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 726 950,00 238 142,00 7 965 092,00

3110 Świadczenia społeczne 6 625 950,00 227 000,00 6 852 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 400,00 6 200,00 165 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875 000,00 3 600,00 878 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 678,00 1 342,00 6 020,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 210,00 90,00 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 70,00 1 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,00 12,00 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00 2,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587,00 6,00 593,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 468,00 29 390,00 101 858,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 568,00 29 390,00 100 958,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 298 837,19 4 500,00 10 303 337,19

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 085,80 4 500,00 29 585,80

4300 Zakup usług pozostałych 24 085,80 4 500,00 28 585,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 649 271,17 7 500,00 2 656 771,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 997 858,64 7 500,00 2 005 358,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 078,22 8 000,00 210 078,22

4260 Zakup energii 212 951,24 -8 000,00 204 951,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 302,18 7 500,00 840 802,18

Razem: 79 263 641,41 291 784,51 79 555 425,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 164/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 117 524,57 2 347,79 119 872,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

117 524,57 2 347,79 119 872,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 524,57 2 347,79 119 872,36

852 Pomoc społeczna 1 002 292,72 20 928,72 1 023 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 999 852,72 20 928,72 1 020 781,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

999 852,72 20 928,72 1 020 781,44

855 Rodzina 7 772 528,00 267 622,00 8 040 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 697 750,00 238 142,00 7 935 892,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 683 900,00 238 142,00 7 922 042,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 210,00 90,00 3 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 210,00 90,00 3 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 568,00 29 390,00 100 958,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 568,00 29 390,00 100 958,00

Razem: 9 158 014,30 290 898,51 9 448 912,81

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 164/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 117 524,57 2 347,79 119 872,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

117 524,57 2 347,79 119 872,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 163,58 23,25 1 186,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 360,99 2 324,54 118 685,53

852 Pomoc społeczna 1 002 292,72 20 928,72 1 023 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 999 852,72 20 928,72 1 020 781,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 978,00 6 000,00 613 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 690,00 1 030,00 112 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 942,72 158,72 16 101,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 459,00 5 740,00 77 199,00

4220 Zakup środków żywności 32 000,00 2 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 000,00 9 000,00

855 Rodzina 7 772 528,00 267 622,00 8 040 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 697 750,00 238 142,00 7 935 892,00

3110 Świadczenia społeczne 6 625 950,00 227 000,00 6 852 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 400,00 6 200,00 165 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875 000,00 3 600,00 878 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 678,00 1 342,00 6 020,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 210,00 90,00 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 70,00 1 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,00 12,00 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00 2,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587,00 6,00 593,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 568,00 29 390,00 100 958,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 568,00 29 390,00 100 958,00

Razem: 9 158 014,30 290 898,51 9 448 912,81

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 164/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 117 524,57 2 347,79 119 872,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

117 524,57 2 347,79 119 872,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 163,58 23,25 1 186,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 360,99 2 324,54 118 685,53

852 Pomoc społeczna 1 002 292,72 20 928,72 1 023 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 999 852,72 20 928,72 1 020 781,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 978,00 6 000,00 613 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 690,00 1 030,00 112 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 942,72 158,72 16 101,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 459,00 5 740,00 77 199,00

4220 Zakup środków żywności 32 000,00 2 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 000,00 9 000,00

855 Rodzina 7 772 528,00 267 622,00 8 040 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 697 750,00 238 142,00 7 935 892,00

3110 Świadczenia społeczne 6 625 950,00 227 000,00 6 852 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 400,00 6 200,00 165 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875 000,00 3 600,00 878 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 678,00 1 342,00 6 020,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 210,00 90,00 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 70,00 1 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,00 12,00 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,00 2,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587,00 6,00 593,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 568,00 29 390,00 100 958,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 568,00 29 390,00 100 958,00

Razem: 9 158 014,30 290 898,51 9 448 912,81

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D635DFA-6E8F-4142-B38F-8E44DB0B8F14. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

